
.' ìJ\'
jlìlfr,l;

ir::1, .a'¡ fTf ¡l
,.)i I

,'-V
_)

\".
PßEFIITURA MUNICIPÂL DË

* Cçnstruindo novos caminlros *
[T-ÅTTII\üÅ

TOMADA DE PREçOS 202?.07.010TP

ESTADO DO cEARÁ MUNtctPto DE tTAtTtNGA A Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura

Municipal de ltaitinga torna público para conhecimento dos interessados, que após análise

dos documentos de habilitação da TOMADA DE PREçOS Ns 2023.07.O1'4TP, cujo objeto é

Contratação de empresa para drenagem e recomposição da pavimentação da Rua lsac

Newton, no Município de ltaitinga/Ce., apurou-se que as empresas: P(1) TECTA

coNsrRuçörs e sERVtços LTDA, p(2) VTVACE CONSTRUçöES E EMPREENDIMENTOS LTDA.,

foram consideradas HABILITADAS, haja vista ter cumprido todas as exigências editalícias.

Assim, após a publicação, fica aberto o prazo recursal para apresentação das possíveis razões

e contrarrazões, conforme art. 109 da Lei 8.666/93, estando os autos à disposição dos

interessados para v¡stas.

Itaiti Ceará, em 06 de Dezembro de 2023

do
Presidente Comissão licitação - CPL

ç fatttlaÜlflatÜa

$ Av. Ccl. Vlrgfllo Tévora, 171Ö, ltaitinga - Ce

r* {85} 3377-1361

x* prefeitu rn/¿ùitsiti¡: gn.ee.gov.bt

6t www.ltaitin gn.ce.gov.br

t





nREFEITURA MUNtc¡pAL DE trAtnNGA - cE - Avrso DE LrcrrAçÄo - coNcoRRÊ¡¡cn púel¡ct
No2023.07.016 CP. O Presidente da Comissäo de Licitaçäo - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE,
torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 08 de Janeiro de 2024, às
09h:00min, na Rua Manoelde Sousa, 215Lqa 2 - Centro - ltaitinga - Ceará estará realizando licitaçäo na
modalidade CONCORRÊ¡¡C¡A PÚBLICA, cujo objeto é a Gontratação de empresa para requalificação e
urbanização da avenida l, bairro Dom Pedro, no município de ltaitinga/Ce. O Edital e seus anexop.,jár; ,

se encontram disponíveis no endereço acima no horário de 8h às 12h. ltaitinga -Ce, 06 de DezembÈo de .,.
2023. Francisco Arnaldo Brasileiro. presidente da comissão. , 5.Z e':l

sEcRETARtA MUNtCtpAL DE TNFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIçOS PUBLICOS . LICITAçÖES -AVISO ', ,

RESULTADO HAB¡L|TAçÃO E PROPOSTA DE PREÇO: 2023.07.014TPt2023 'ì /L ,..

ESTADO DO CEARA MUNICIPIO DE ITAITINGA A Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipaf-
de ltaitinga torna público para conhecimento dos interessados, que após análise dos documentos de
habilitação da TOMADA DE PREçOS No 2023.07.014 TP, cujo objeto é Contratação de empresa para
drenagem e recomposição da pavimentaçäo da Rua lsac Newton, no Município de ltaitinga/Ge. ,

apurou-se qye as empresas: P(1) TECTA CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA, P(2) VIVACE
CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA., foram consideradas HABILITADAS, haja vista ter
cumprido todas as exigências editalícias. Assim, após a publicaçäo, fica aberto o pøzo recursal para
apresentação das possíveis razöes e contrarrazöes, conforme art. 109 da Lei 8.666/93, estando os autos à
disposiçäo dos interessados para vistas. ltaitinga, Ceará, em 06 de Dezembro de 2023. Francisco Arnaldo
Brasileiro - A Comissão,

sEcRETARtA MUNtCtpAL DE SAT]DE - RESOLUçöES - TNCREMENTO TEMPORARIO DO MAC: 13st2L2s

sEcRETARtA MUNtClpÀL DE TNFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIçOS PÚBUCOS - L¡CITAçÖES -Aviso de

, Licitação: 2023.07.016 CPl2023

ESTADO DO CEARÁ MUNICIPIO DE lTAlTlNcA A Prefeitura Municipal de ltaitinga torna púb1ico para
conhecimento dos interessados, que requereu ao Ministério da Saúde o INCREMENTO TEMPORARIO DO
MAC, CONFORME RESOLUÇÃO DE No 133t2023 - C|B/CE, DE 24 DE OUTUBRO DE 2023. APROVOU
RECURSOS FEDERAIS DE INCREMENTO ADICIONAIS TEMPORANIO PRNR CUSTEIO DE AÇOES E

SERVIÇOS DE SATJDE DE MÉD|A E ALTA COMPLEXIDADE JUNTO AO Ml
TENDO COMO BENEDIFIÁRIO O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICí

NISTÉRIO DA SAÚDE,
PIO DE ITAITINGA -CE,

vtNcuLADo Ao cNpJ 09.122.687t0001-02, AçÃO 2890, MODALIDADE FUNDO A FUNDO. Foi
determinado o cumprimento das exigências contidas nas Normas e lnstruções do Ministério da Saúde.
Itaitinga, Ceará, em bO de Dezemb ro de 2023. Angelo Luis Leite Nóbrega - SECRETARIA DE SAÚDE.

Assinado eretronicamente por: Antonio Marcos ravares - 
"ti;-;i3jr'rt"i;,"ffií1"îi?i?:"::r1i:3í;ji tr[,,Iì.;,13iJ3i¿3r' ffi


